

## RAKENTAMISOHJELMA 2022–2025

### Investointien perustelut

Kunnanhallitus edellyttää, että investointiosassa esitetyille kohteille tehdään hyväksytyt toteutus suunnitelma ennen investoinnin aloittamista ja suunnitelman hyväksyy toimialajohtaja.

### Yhtenäiskoulun 2. vaihe

Yhtenäiskoulun 2. vaiheen kaluste-, ja opetusvälinehankinnat.

### Urheilukentän peruskorjaus

Urheilukentän peruskorjausta jatketaan juoksuratojen osalta erikseen teetetävän suunnitelman perusteella vuonna 2022.

### Keskuspuiston kunnostaminen

Keskuspuiston viihtyisyyden lisäämiseen haetaan mahdollisesti suunnittelijaa puutarha-alan opiskelijoista. Puistossa tehdään myös kunnostustöitä sekä avataan ja maisemaa perkaamalla pientareet ja kaatamalla vanhoja huonokuntoisia puita.

### Monitoimikaukalo

Monitoimikaukalo rakennetaan liikuntahallin parkkipaikalle. Monitoimioimi mahdollistaa monipuolisen liikunnan harrastus ja välitunti käytön sekä parantaa talviliikunnan mahdollisuuksia.

### Kiinteistöjen akuutit korjaukset

Kiireellisiä korjauksia tehdään kiinteistöjen korjausvelkakohteiden kustannusarvion sekä määrärahojen mukaisesti.

### Kiinteistöjen korjaussuunnittelu

Kiinteistöjen korjauksiin varaudutaan ennakkosuunnitelmien mukaisesti.

### Paloaseman putkiremontin korjaussuunnittelu

Käynnistetään putkiremontin hankesuunnittelu konsultin toimesta.

### Uuden koulun siivous- ja keittiötarvikkeiden hankinta

Uuden koulun siivous- ja keittiötarvikkeiden hankinta.

.

### Leikkialueiden kunnostus

Leikkialueet on kartoitettu ja havainnoitu huonokuntoiset leikkilaitteet. Leikkilaitteita tulee uusia ja turvahiekkaa lisätä keinujen leikkilaitteiden alle. Erittäin huonokuntoiset leikkilaitteet ovat poistettu käytöstä.

### Terveysaseman vesikaton korjaus

Terveysaseman vesikatto vaatii korjauksen aluskatteen osalta sekä rikkoutuneiden kattotiilien osalta.

### Tekojääräadan rakentaminen

Urheilualueelle rakennetaan jääkiekkokaukalon kokoinen tekojääaluevuonna 2023. Hanke toteutetaan yhteistyössä paikallisten yritysten ja yhteisöjen kanssa. Hankkeelle pyritään saamaan liikuntapaikka-avustusta. Kunta varautuu osallistumaan hankkeeseen 10 % osuudella kokonaiskustannuksista.

### Kaavateiden päällystäminen

Huonokuntoisia kaavateitä päällystetään kohteiden kiireellisyysjärjestyksessä.

### Liikenneväylien valaistus

Elohopeahöyryvalaisimia muutetaan LED-valaisimiksi eri liikenneväylillä. Varaudutaan Lappilan alueen katuvalaistuksen lisäykseen yhteistyössä Carunan maakaapelointihankkeen kanssa.

### Kaavateiden rakentaminen ja korjaus

Kaavateiden korjauksia eri kohteissa ja Lappilan alueella yhden kaavatie osuuden siirtotyö.

### Valkjärven alueen kaavan valmistelu

Käynnistetään Valkjärven asuntoalueen kaavan valmistelu.

### Virkatien liikennejärjestely ja kirjaston parkkialue

Uudisrakentamisvaiheen aiheuttamat hulevesijärjestelyt vaativat korjausrakentamista. Lisäksi liikenneturvallisuus koulujen kohdalla sekä pysäköinnin järjestäminen turvallisesti vaatii muutoksia Virkatielle.

### Vesi- ja viemäriverkoston saneeraus

Kohteita, joissa vuotovesiä valuu viemäriverkoston, kartoitetaan tarkemmin ja tehdään maastotöitä vuotojen paikallistamiseksi.

Vesi- ja viemäriliittymien rakentaminen

Liittymiä rakennetaan hyväksytyllä toiminta-alueilla oleviin kiinteistöihin.

Jätevedenpuhdistamon saneeraus/siirtoviemäri

Puhdistamon saneeraus/uudisrakentaminen tai siirtoviemäriin rakentaminen aloitetaan 2022 ja pyritään saamaan käyttökuntoon 2023.

Jätevedenpumppaamoiden saneeraus

Toimintavarmuuden parantamiseksi uusitaan kriittisimmät ja kiireellisimmät pumppaamot. Saneeraukset pyritään saamaan valmiiksi vuonna 2022.